ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA  

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Vanguarda – Sicredi 
Vanguarda PR/SP/RJ, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto 
Social, convoca os Delegados de Núcleo, que nesta data somam 178 (cento e setenta 
e oito), para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a ser realizada no dia 12 de 
abril de 2025, às 10h (dez horas), presencialmente no Lar Centro de Eventos, localizado 
na Av. 24 de Outubro, 59, Área Industrial em Medianeira/PR, em única convocação, com